
AUTHENTIQUE CUVÉE
[autentik kyvé]

vinařství LAFAGE
[lafáž]

Francie, oblast Roussillon
[rusijon]

Rodinné vinařství vedené zástupci 6. generace pěstuje na 138 hektarech v okolí Perpignan 
především typická, vynikající vína z odrůd Carignan, Mourvedre, Syrah, Macabeu, Grenache Noir a 
Grenache Blanc. Blízkost moře a vysoký počet slunečných dnů dává vínům nezaměnitelný 
charakter.

Vína LAFAGE se pravidelně umísťují na předních místech v mezinárodních soutěžích a získávají 
vysoká hodnocení renomovaných zahraničních agentur a časopisů (Robert Parker atd.). 

Authentique Cuvée je víno z typických odrůd přímořské oblasti španělsko-francouzského pomezí,
které vínům dává nezaměnitelnou, bohatou a zajímavou strukturu.
Jedná se o vyjímečné červené víno ve své cenové kategorii.

Apelace: Cotes du Roussillon AOP

Odrůda: Carignan (50%), Syrah (40%), Grenache 
Noir (10%) 

Popis: Elegantní, plné aroma lesního ovoce s 
tóny černého rybízu, koření a kouře. 
Harmonická ovocná chuť s dlouhou dochutí 
kávy a sladkého koření.   

Podávat při: 18°C

Doporučení k jídlu: červené maso, zvěřina, 
zrající sýr

Stáří vinice: průměrně 35 let
Půdní složení:  přímořské, písčito-kamenité
Vedení révy: keř
Vinifikace: 20% vína zrálo v dubových sudech 
typu Barrique po dobu cca 12 měsíců
Zbytkový cukr: méně než 2g/litr
Počet vyr. láhví: průměrně 50.000

VÍNO & spol., s.r.o., Lindleyova 5, 16000 Praha 6, tel. 777 730 474, info@vinospol.cz


